
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
6-OJO ŠAUKIMO 26-ASIS POSĖDIS

SPRENDIMAS
DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO

PATIKSLINIMO

2008 m. gruodžio 5 d. Nr. T2-298
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, Palangos miesto savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Palangos miesto savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 
T2-30 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 2008 metų biudžeto patikslinimo“:

1.1.  1  punktą,  vietoj  skaičiaus  „69538,1“ įrašyti  skaičių  „69551,1“ ir  šį  punktą 
išdėstyti taip:

„1. Patvirtinti  Palangos miesto savivaldybės 2008 metų biudžetą:  69551,1 tūkst.  Lt 
pajamų ir 69551,1 tūkst. Lt asignavimų (1, 4, 5, 6, 7, 8 priedai)“;

1.2.  2  punktą,  vietoj  skaičiaus  „1885,0“ įrašyti  skaičių  „1962,6“,  vietoj  skaičiaus 
„366,4“ įrašyti skaičių „369,5“ ir šį punktą išdėstyti taip:

„2.  Patvirtinti  biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir  paslaugas įmokas į  Palangos 
miesto  savivaldybės  2008  metų  biudžetą  –  1962,6  tūkst.  Lt  (2  priedas)  ir  biudžetinių  įstaigų 
nuompinigių  už  Savivaldybės  ilgalaikį  materialųjį  turtą  įmokas  į  Palangos miesto  savivaldybės 
2008 metų biudžetą – 369,5 tūkst. Lt (3 priedas). 

1.3. 1, 4, 5, 6, 7 priedus ir išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama).
2.  Įpareigoti  asignavimų  valdytojus  nustatyta  tvarka  patikslinti  programas  bei 

programų sąmatas.

Meras                 Vytautas Stalmokas


